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Activlab Pharma Luteina Extra 30 kapsułek
 

Cena: 42,85 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

REGIS

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Luteina Extra Activlab Pharma - suplement diety, zawierający 40 mg luteiny krystalicznej w 1 kapsułce SOFTGEL (wspomaga proces
widzenia) oraz zeaksantynę. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, a także dla osób pracujących przy komputerze, osób starszych. 
Składniki Olej z krokosza barwierskiego, luteina krystaliczna i zeaksantyna z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta), olej z nasion soi,
otoczka (żelatyna, gliceryna). 1 kapsułka: kwasy tłuszczowe wielonienasycone 200 mg, luteina krystaliczna 40 mg, zeaksantyna 2,6 mg.
1 kapsułka zawiera: Kwasy tłuszczowe wielonienasycone 200 mg, Luteina 40 mg, Zeaksantyna 2 mg. Masa netto 13,95 g Zawartość  30
kapsułek Właściwości składników Suplement diety zawiera dużą ilość luteiny krystalicznej w 1 kapsułce - 40 mg. Dodatkowo został
wzbogacony o zeaksantynę. Luteina naturalnie występuje w największych ilościach w plamce żółtej. Plamka żółta to część siatkówki
oka, która jest odpowiedzialna za ostrość widzenia i widzenie centralne. Luteina nie jest syntetyzowana przez organizm ludzki. Luteina
może być przyjmowana z dietą lub suplementami diety i może być stosowana u: - osób pracujących przy komputerze lub
przebywających w warunkach sztucznego oświetlenia, a także prowadzących samochód, - osób z uczuciem przemęczonych oczu,
zaczerwienionych, - osób starszych i w średnim wieku. Zalecana dzienna porcja do spożycia Dorośli: 1 kapsułka dziennie. Ostrzeżenia
dotyczące bezpieczeństwa Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywanie Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w zamkniętym opakowaniu. Producent Activlab Sp. z o.o. ul. Łany 6 32-700 Bochnia 
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